Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

REQUERIMENTO N°. 016/2025
REQ

Fls:

Proc. N°  ,V5-W4009-r

Dispõe sobre: Retirada de tramitação do Projeto de Lei n° 85/2026

Senhor Presidente,

Requeiro, seja retirada de tram itação o Projeto de Lei n° 85/2025,
que Institui diretrizes para a utilização de recursos de Inteligência Artificial
(IA), no processo de ensino/aprendizagem do Ensino Fundamental da rede
municipal de ensino deste Município, e dá outras providências.

Plenário Vereador Wagih Safles Nemer, 24 de novembro de 2025

a de Lima
ador

A Secretaria Legisiap
confornie peg a pr

Alameda Wagih SaIles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134 41111fr
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br

1